CÔNG TY CỔ PHẦN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      ĐẦU TƯ XÂY DỰNG SỐ 5                                            Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                  -----oOo------

Số:   285  /TB-CIC5-TCKT                            TP. Hồ Chí Minh, ngày  16  tháng  8   năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc chi trả cổ tức năm 2016

Thực hiện Nghị quyết Đại Hội Đồng cổ đông thường niên năm 2017 về

việc chi trả cổ tức bằng tiền mặt năm 2016 là 15% trên vốn góp của cổ đông, Công

ty xin thông báo đến quý cổ đông kế hoạch chi trả cổ tức như sau:

1/   Công ty chi trả cổ tức cho các cổ đông có trong danh sách tổng hợp

người sở hữu chứng khoán nhận cổ tức bằng tiền số:   1002 /2017-CI5/VSD-ĐK

do VSD lập ngày 15 /8/2017.

2/  Thời gian thanh toán: từ ngày 25 tháng 08 năm 2017 (vào các ngày làm

việc trong tuần, trừ thứ 7 và chủ nhật).

3/  Địa điểm thực hiện:

* Đối với chứng khoán lưu ký:

Cổ đông làm thủ tục nhận cổ tức tại các Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu

ký.

* Đối với chứng khoán chưa lưu ký:

Cổ đông làm thủ tục nhận cổ tức tại  P. Tài chính –Kế toán Công ty: 22 Lý Tự

Trọng, P.Bến Nghé, quận 1, TP. Hồ Chí Minh và xuất trình Chứng minh nhân dân

(nếu là tổ chức cử người đi nhận thì phải có giấy giới thiệu ).

Cổ đông là CBCNV công tác tại các Chi nhánh của công ty chưa mở tài khoản

lưu ký thì làm thủ tục nhận cổ tức tại đơn vị đang công tác.

Kính gửi:     Cổ đông Công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng số 5